

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk


# Mike Norbert Invest IVS

Gammel Viborgvej 90 D, 8471 Sabro

CVR-nr. 37 55 49 01

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25/5 2018

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mike Norbert Invest IVS  
Gammel Viborgvej 90 D  
8471 Sabro

CVR-nr.: 37 55 49 01  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mike Norbert

### Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -18.597 anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 <small>(12 mdr.)</small>	2016 <small>(9 mdr.)</small>
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.062</b>	<b>-4.532</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	52.250
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-11.668	0
Finansielle omkostninger		-867	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-18.597</b>	<b>47.718</b>
Skat af årets resultat		0	997
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.597</b>	<b>48.715</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for iværksætterselskaber		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-37.793	52.250
Overført resultat		19.196	-3.535
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-18.597</b>	<b>48.715</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	53.250
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.957	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.957</b>	<b>53.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.957</b>	<b>53.250</b>
Tilgodehavende selskabsskat i sambeskatning		0	997
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		24.697	9.344
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.697</b>	<b>10.341</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>645</b>	<b>374</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.342</b>	<b>10.715</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>40.299</b>	<b>63.965</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.457	52.250
Overført resultat		-10.464	-3.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	1	<b>4.993</b>	<b>49.715</b>
Selskabsskat		0	0
Gæld til anpartshaver		17.250	11.250
Anden gæld		18.056	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.306</b>	<b>14.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.306</b>	<b>14.250</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>40.299</b>	<b>63.965</b>
Medarbejderforhold	2		

# Noter til årsrapporten

## 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for iværk- sætter- selskaber	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	1.000	0	52.250	-3.535	0	49.715
Årets resultat				-18.597		-18.597
Værdiregulering af kapitalandele				-26.125		-26.125
Overført reserve		0	-37.793	37.793		0
Udbetalt udbytte					0	0
Henlagt til udbytte				0	0	0
<b>Egenkapital</b>						
<b>31. december</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>	<b>14.457</b>	<b>-10.464</b>	<b>0</b>	<b>4.993</b>

## 2 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.